
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży gruntów położonych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 
poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379 i 1072) oraz art. 28, ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r poz.518, 659, 805,822, 906 i 1200)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym działek wymienionych w załączniku do niniejszej 
uchwały, położonych w Gorzowie Śląskim, powstałych po podziale gruntu po nieczynnym rowie 
melioracyjnym, stanowiących własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego Nr 
IG.IV-HN-7710/63/09 z dnia 05.08.2009 oraz IG.IV-MN-7710/44/09 z 26.09.2011r (przed podziałem 
i modernizacją działki były oznaczone nr 145 i 250/55) Działki ze względu na brak możliwości ich 
samodzielnego zagospodarowania zostaną sprzedane na powiększenie przyległych nieruchomości rolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący   Rady

Robert Malecha

Id: 20FBE7A4-57D7-4846-8900-89A4F1C1725F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/41/2015

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

Wykaz działek przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, położonych w Gorzowie Śląskim

Lp. Nr
działki

Powierzchnia          
działki w ha

Nr Księgi
Wieczystej

1. 1317/1 0,0044 OP1L/00010522/0

2 1317/2 0,0048 OP1L/00010522/0

3. 1317/3 0,0113 OP1L/00010522/0

4. 1317/4 0,0067 OP1L/00010522/0

5. 1317/5 0,0068 OP1L/00010522/0

6. 1317/6 0,0057 OP1L/00010522/0

7. 1317/7 0,0131 OP1L/00010522/0

8. 1317/8 0,0306 OP1L/00010522/0

9. 1189/1 0,0080 OP1L/00010872/8

10. 1189/2 0,0326 OP1L/00010872/8

11. 1189/3 0,0211 OP1L/00010872/8

Id: 20FBE7A4-57D7-4846-8900-89A4F1C1725F. Podpisany Strona 1




